盐城师范学院社科处
盐师院社发〔2020〕32号

关于组织申报2020年省社科基金后期资助项目的通知

各部门、各二级学院:
 省社科规划办根据年度工作计划启动省社科基金后期资助项目的申报工作。现将我校组织申报有关事项通知如下：
 一、项目类别与资助额度
 省社科基金后期资助项目是省社科基金项目主要类别之一，与其他类别的省社科基金项目具有同等学术地位，每项资助额度为5万元。
 二、申报条件
 1.申请人须遵守中华人民共和国宪法和法律，坚持正确的政治方向、价值取向和研究导向，遵守江苏省社科基金有关管理规定；能够独立开展研究工作，学风优良；具有中级以上（含）专业技术职称（职务），或者具有博士学位。鼓励知名专家学者和有长期学术积累的退休科研人员积极申报。
2.以博士论文、博士后研究报告为基础申报的，必须在原论文基础上进行实质性修改，且增删、修改内容篇幅达到原论文字数30%以上。
3.在研（2020年9月30日前未获批准结项）的国家、省社科基金项目负责人不得申请新项目。
 三、资助范围
 省社科基金后期资助项目重点支持文史哲等基础学科、社会科学以及冷门绝学的基础性研究，鼓励学者根据学术兴趣和学术积累运用新理论新方法进行跨学科跨领域研究，以资助学术专著为主，也可资助少量学术译著、学术资料汇编和工具书等。论文及论文集、教材、研究报告、软件等暂不资助。省社科基金后期资助项目所资助的成果应是基本完成（80%以上）并且尚未出版的中文书稿，申报成果应具有原创性或开拓性，达到本学科领域先进水平。申报成果为国家社科基金项目、国家自然科学基金项目、国家出版基金项目、教育部重大课题攻关项目、教育部普通高校人文社会科学重点研究基地重大项目（含子项目）、教育部后期资助项目、中国社会科学院重大课题以及省社科基金项目的成果，不得申报。
 四、资助、结项与出版
 省社科基金后期资助项目的资助经费主要用于后续研究和出版。省社科基金后期资助项目立项后的继续研究经费，由项目负责人按规定自主使用并由单位财务部门管理；其余经费待验收合格后拨付用于出版资助。如申报评审过程中或立项后申请人擅自出版申报成果，将视为申报无效或终止立项协议，并按有关规定追回所拨经费。
 后期资助项目成果原则上由江苏人民出版社或南京大学出版社出版。申请结项时以出版社样书（附查重报告）报送省社科规划办，办理鉴定结项后方可正式出版。后期资助项目成果出版后，省社科规划办将遴选完成质量与学术价值较高的作品，进行形式多样的宣传推介。
申报省社科基金后期资助项目并获得立项的书稿，可继续申报国家社科基金后期资助项目，如获得立项，项目负责人可选择国家社科基金项目立项并放弃省社科基金后期资助项目后续经费的资助。
五、申报时间及材料报送要求
请项目负责人于10月9日前提交申报的纸质和电子材料。纸质材料包括：申请书一式4份，成果（书稿）3份,汇总表1份，若申报成果是以博士论文/博士后出站报告为基础，需提交博士论文原文1份及修改说明3份；若申报书稿字数在80万字以上，需提交成果概要3份。与纸质材料配套的电子版材料打包发送至我处邮箱。

联系人:葛媛媛           联系电话：88232606，67846
报送地址：行政楼B617    报送邮箱：yctcskc606＠126.com

盐城师范学院社科处
                              2020年9月4日

附件1：申请书
附件2：汇总表